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ZUS dla ubezpieczonych. Zaproś ZUS do swojej
firmy, instytucji.

Co roku ZUS wysyła do ubezpieczonych Informację o stanie konta (IOSKU). Dla wielu osób
informacja mogła być zbyt skomplikowana. Dlatego w tym roku w październiku
organizujemy „Dni Ubezpieczonego” pod hasłem: Informacja o stanie konta
ubezpieczonego – ważna informacja o Twojej przyszłości. Chcemy, aby Ubezpieczeni
czytali tę informację z łatwością, a swoje konto w ZUS znali tak dobrze jak konto bankowe. W tym celu zorganizujemy
spotkania z naszymi ekspertami w miejscu ich pracy

Podczas spotkania eksperci ZUS:

wyjaśnią wszelkie aspekty związane z Informacją o stanie konta ubezpieczonego (IOSKU),●

w tym wpływ zgromadzonych składek na wysokość emerytury,
krok po kroku pokażą, jak pracownik może sprawdzić, czy są za niego opłacane składki,●

powiedzą, z jakich świadczeń skorzystają Ubezpieczeni dzięki poprawnym zapisom na koncie np. w razie choroby,●

urodzenia dziecka, wypadku przy pracy,
wyjaśnią, kiedy środki z subkonta ZUS wypłaci bliskim,●

zaprezentują kalkulator emerytalny, dzięki któremu każdy ubezpieczony może wyliczyć sobie prognozowaną●

wysokość emerytury,
opowiedzą o korzyściach elektronicznych zwolnień lekarskich z punktu widzenia ubezpieczonego i pracodawcy,●

założą wszystkim chętnym profil na Platformie Usług Elektronicznych (PUE ZUS).●

 

 

Chcemy, aby Ubezpieczeni oprócz tego, że są najliczniejszą grupą naszych klientów, byli przede wszystkim grupą
najbardziej świadomą swoich praw i obowiązków. Dlatego ZUS  rozsyła do płatników składek zaproszenia na spotkania
z ekspertami Zakładu.

 

Co trzeba zrobić aby zaprosić ZUS do siebie

Dla wygody naszych ubezpieczonych spotkania z ekspertami ZUS mogą odbywać się w miejscu ich pracy. Wystarczy,
że zakład pracy skontaktuje się z Nami i ustali termin i godzinę. Zapraszamy do kontaktu telefonicznie: 13 443 74 65
lub elektronicznie: beata.machowska@zus.pl.
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